Annus et dies baptismatis	Infans	Parentes	Patrini
1567. 30. Decembris.	Martinus.	Nobilis Joannes Komáromy et Éva Karácsony.	Dominus Blasius Nagy.
1590. 1. Julii.	Clara	Nobilis Paulus Molnár et Elisabetha Berecz.	Dominus Nicolaus Csoknyay.
1590. 8. Julii.	Stephanus.	Nobilis Petrus Eöry aliter Cseresnyés et Anna Loránth.	Dominus Michael Bárdy.
1590. 16. Julii.	Nicolaus.	Nobilis Joannes Zsoldos.	Dominus Franciscus Török.
1590. 21. Julii.	Stephanus.	Nobilis Nicolaus Mike.	Nobilis Antonius Soós.
1592. 6. Januarii.	Joannes.	Nobilis Franciscus Deseő Banfianus és Pálffyanus et Sophia Baracska Pálffy.	Dominus Franciscus Thury.
1592. 9. Januarii.	Stephanus.	Nobilis Joannes Barcza et Maria Tihany filia Andreae.	Dominus Stephanus Szakony.
1593. 5. Decembris.	Gabriel.	Nobilis Joannes Vicenty.	Domina Anna Fiath.
1593. 5. Decembris.	Andreas.	Gregorius Fűzes et Susanna Szabó.	Andreas Máté.
1593. 12. Decembris.	Emericus. Stephanus. Gemelli.	Nobilis Joannes Kiss et Éva Madarász.	Dominus Joannes Körmendy.
1593. 14. Decembris.	Michael.	Nobilis Ludovicus Kardoss.	Dominus Josephus Kenessey.
1593. 14. Decembris.	Michael.	Nobilis Petrus Szücs et Éva Káldy.	Dominus Andreas Baranyay
1605. 6. Aprilis.	Sára.	Nobilis Michael Illés et Theresia Pálffy.	Dominus Emericus Csajághy et Dombay.
1605. 1. Maii.	Ladislaus.	Nobilis Ladislaus Huszár et Anna Barathy.	Dominus Blasius Káldy.

Annus et dies baptismatis	Infans	Parentes	Patrini
1610. 25. Maii.	Michael.	Nobilis Michael Vizkelety de Szemtentecz et Ujfalu.	Dominus Ludovicus Bittó.
1610. 26. Maii.	Joannes.	Nobilis Michael Szücs.	Nobilis Stephanus Sárközy.
1610. 28. Maii.	Antonius.	Andreas Száky et Eva Nagy.	Dominus Joannes Buzinkay.
1610. 29. Decembris.	Georgius.	Nobilis Michael Buzás et Maria Péntek.	Dominus Stephanus Hegy.
1620. 15. Maii.	Andreas.	Nobilis Joannes Kovacs Deseő a matre Baracskey etiam dicitur.	Dominus Franciscus Fogthüy.
1620. 15. Maii.	Susanna.	Nobilis Paulus Szalay-Bakony etiam dictus et Catharina Bereczky.	Dominus Petrus Kardoss.
1620. 28. Septembris.	Sophia.	Nobilis Gregorius Józsa et Therezia Eölvédy aliter Gacsal.	Dominus Adamus Király.
1622. 4. Decembris.	Joannes.	Nobilis Joannes Kovács Deseő sive Baracskey.	Dominus Adamus Halász.
1622. 5. Decembris.	Samuel Elisabeth Gemelli.	Andreas Vajda et Rebeca Tóth aliter Decsy.	Nobilis Andreas Lévy.
1622. 8. Decembris.	Joannes.	Stephanus Mike.	Gabriel Anda.
1640. 5. Januarii.	Catharina.	Nobilis Michael Bereczky et Mária Földess.	Nobilis Paulus Bődögey.
1645. 4. Novembris.	Andreas.	Nobilis Andreas Kovács Deseő.	Nobilis Adamus Árvay.
1645. 7. Novembris.	Stephanus.	Nobilis Petrus Eörsy aliter Nagy et Catharina Dóczy.	Dominus Joannes Csúzy.

Annus et dies baptismatis	Infans	Parentes	Patrini
1645. 12. Decembris.	Sara.	Gregorius Lovass et Maria Soós.	Nobilis Sigismondus Eöry.
1649. 10. Aprilis.	Andreas.	Joannes Kelemen et Eva Pány.	Nobilis Mathias Kulcsár.
1649. 20. Augusti.	Petrus.	Nobilis Andreas Thury et Dorothea Tevely.	Dominus Samuel Bereczky.
1649. 26. Septembris.	Éva.	Stephanus Palotay et Juditha Várady.	Nobilis Andréás Bányay.
1651. 4. Julii.	Stephanus.	Nobilis Laurentius Sándor et Catharina Baracskey Pálffy.	Nobilis Stephanus Sándor, Laurentii huius carnalis.
1651. 6. Augusti.	Joannes.	Nobilis Petrus Thury.	Nobilis Ladislaus Sággy.
1651. 1. Septembris.	Franciscus.	Nobilis Joannes Kenessey.	Dominus Georgius Thury.
1654. 2. Februarii.	Juditha.	Nobilis Joannes Kovács Deseő.	Dominus Emericus Kálmándy.
1654. 7. Julii.	Stephanus.	Nobilis Gabriel Kovács.	Nobilis Stephanus Bóka.
1654. 16. Novembris.	Michael.	Nobilis Petrus Becsey sive Bornemisza.	Nobilis Joannes Kovács Deseő, iunior Baracskey.
1657. 1. Januarii.	Catharina.	Nobilis Junior Kovács Deseő Joannes.	Dominus Petrus Kutassy.
1660. 2. Februarii.	Petrus.	Nobilis Joannes Szücs et Dorothea Kovács Deseő Baracskey etiam dicta.	Nobilis Stephanus Panda.
1654. 21. Novembris.	Joannes.	Nobilis Michael Tolnay alias Literaty et Elisabetha Szögy.	Dominus Josephus Várday.
1661. 20. Maii.	Gregorius.	Nobilis Michael Vizkelety de Szemp-tenecz et Ujfalú.	Dominus Joannes Sándor.

Annus et dies baptismatis	Infans	Parentes	Patrini
1661. 26. Novembris.	Elisabetha. Agnes. Gemellae.	Nobilis Nicolaus Gombás et Anna Füredy.	Nobilis Andreas Kup.
1661. 29. Novembris.	Jacobus. Stephanus. Gemelli.	Nobilis Jacobus Deseő.	Dominus Andreas Finta.
1663. 15. Martii.	Paulus.	Nobilis Joannes Szücs et Dorothea Kovács Deseő etiam Baracskey appellata.	Nobilis Gabriel Végh.
1670. 8. Februarii.	Elisabetha.	Andreas Mészáros aliter Kozma et Katharina Kovács Deseő.	Petrus Horváth.
1670. 2. Junii.	Emericus.	Nobilis Andreas Posgay et Julianna Borbély.	Nobilis Stephanus Baráth.
1670. 4. Julii.	Ludovicus.	Nobilis Paulus Bóday et Sára Balogh.	Dominus Emericus Ujváry.
1673. 20. Augusti.	Julianna.	Nobilis Andreas Kovács Deseő et Maria Kopácsy.	Nobilis Paulus Oláh.
1673. 27. Augusti.	Dorothea.	Nobilis Laurentius Balogh et Juditha Csoknyay filia Joannis junior.	Nobilis Blasius Agoston.
1674. 4. Julii.	Agnes.	Nobilis Samuel Somossy et Catharina Boda.	Nobilis Joannes Gyimóthy et Georgius Bereczky.
1675. 6. Julii.	Elisabetha.	Nobilis Joannes Hollóssy et Juditha Kovács Deseő.	Nobilis Petrus Hollóssy de Füstő huius Joannis carnalis.
1675. 17. Augusti.	Paulus.	Nobilis Andreas Szalay et Eva Bereczky.	Nobilis Stephanus Virágh.